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Sede amm.va provvisoria: via  Dante Alighieri n.4, 41037 Mirandola (MO) 

 

Mirandola 23/08/2013 
 

Prot. N.5621 /2013 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER N.31 POSTI A TEMPO INDETERMINATO, DI CUI 11 RISERVATI AI 
MILITARI CONGEDATI SENZA DEMERITO,  AL PROFILO DI OPERATORE SOCIO SANITARIO DA 
ADIBIRE AL SERVIZIO PRESSO LE DIVERSE SEDI DELL'ASP COMUNI MODENESI AREA NORD: 
CONVOCAZIONE DEGLI AMMESSI ALLA PROVA TEORICO PRATICA E RELATIVO CALENDARIO.  

 
 

Con riferimento alla selezione in oggetto, si riporta di seguito l’elenco dei soli 
candidati ammessi a sostenere la prova teorico pratica: 

Codice Prova Cognome e Nome 
Data di 
nascita 

PUNTEGG
IO/30 

  

A1058 NADALINI MOIRA 28/08/1972 30 Ammesso/a 

A1211 IORI MARIA SOFIA 20/11/1974 29 Ammesso/a 

C1706 LOMBARDO GAETANO 06/08/1989 27 Ammesso/a 

B1336 NISCO PATRIZIA 23/09/1965 27 Ammesso/a 

A1100 VAI EBE 22/06/1961 27 Ammesso/a 

C1674 FRANZONI ELENA 03/01/1977 26 Ammesso/a 

B1473 VERNIZZI SARA 02/07/1975 26 Ammesso/a 

B1366 POLA ELEONORA 30/11/1959 25 Ammesso/a 

C1516 AGNELLI ELENA 14/11/1969 25 Ammesso/a 

C1697 BESUTTI ALESSIO 08/09/1973 25 Ammesso/a 

A1059 BOCCAFOSCHI DANIELE 06/10/1979 25 Ammesso/a 

A1097 DE LUCIA ANGELA 27/09/1958 25 Ammesso/a 

D1829 MALVEZZI LUISA 04/03/1966 25 Ammesso/a 

A1017 PETRINI FEDERICO 29/10/1983 25 Ammesso/a 

B1449 TOGNETTI LUCIA 23/02/1958 25 Ammesso/a 

B1375 CAMPRINI LUCA 03/07/1981 24 Ammesso/a 

B1386 MELONI VALENTINA 09/01/1981 24 Ammesso/a 

C1601 ZANESHTA VALBONA 02/06/1973 24 Ammesso/a 

A1082 ZELANO MARIA GRAZIA 30/09/1980 24 Ammesso/a 

D1928 CAROTI MARTA 31/07/1975 24 Ammesso/a 

C1708 CASTRIOTTA BARTOLOMEO 02/03/1979 24 Ammesso/a 

B1322 CUOGHI DEANNA 10/02/1957 24 Ammesso/a 
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D1820 GARDINI ROBERTA 17/04/1967 24 Ammesso/a 

D1764 ZIROLDI CHIARA 09/03/1979 24 Ammesso/a 

B1313 PUCCINI LETIZIA 09/06/1972 23 Ammesso/a 

C1583 ANCILLOTTI CLAUDIA 05/05/1979 23 Ammesso/a 

C1506 BUONOCORE SANDRA 21/12/1967 23 Ammesso/a 

B1378 CEFARIELLO ROSA 26/08/1984 23 Ammesso/a 

C1505 CODELUPPI GIULIA 27/02/1987 23 Ammesso/a 

A1220 FRIGNANI CRISTINA 10/10/1969 23 Ammesso/a 

A1162 LOSCHI RACHELE 24/02/1981 23 Ammesso/a 

D1854 PINO MARIA SCILLA 25/09/1966 23 Ammesso/a 

C1563 RUSSO SARA DANIELA 21/09/1988 23 Ammesso/a 

A1007 SERI ALBINO 24/06/1967 23 Ammesso/a 

B1278 TRUPPI CHIARA 14/06/1987 23 Ammesso/a 

D1788 VAN WILL BARBARA MARIA LUISA 04/07/1965 23 Ammesso/a 

B1345 FRANCO CARMELA 14/07/1975 23 Ammesso/a 

A1041 MAFFEO SERENA 06/12/1986 22 Ammesso/a 

A1068 NECHIFOR MIHAELA 09/07/1976 22 Ammesso/a 

A1089 BIANCO RAFFAELLA 10/01/1967 22 Ammesso/a 

C1704 BOSI GIORGIA 29/08/1972 22 Ammesso/a 

D1904 CASALASPRO FRANCESCO IOLE 25/07/1984 22 Ammesso/a 

C1600 COLUCCI MARIANGELA 11/12/1977 22 Ammesso/a 

D1784 COTUGNO SIMONA 05/08/1989 22 Ammesso/a 

C1712 D'ANTONI FABIO 09/09/1973 22 Ammesso/a 

C1685 FERRARI GIULIO  08/07/1978 22 Ammesso/a 

A1134 MARAMIGI PAOLA 21/02/1962 22 Ammesso/a 

B1461 NOCETTI MARIA 13/06/1969 22 Ammesso/a 

A1106 OREFICE TERESA 15/10/1974 22 Ammesso/a 

C1644 PIRANI MARINA 03/12/1961 22 Ammesso/a 

A1172 PRADELLA DANIELA 16/08/1970 22 Ammesso/a 

C1626 QUARTO EUSTACHIO 03/06/1976 22 Ammesso/a 

B1330 TOBERA EWA MARIA 08/09/1980 22 Ammesso/a 

C1694 ZILIO NICOLA 18/09/1975 22 Ammesso/a 

C1607 ORLANDINI ILENIA 11/12/1981 22 Ammesso/a 

B1300 REALE WALTER 16/12/1967 22 Ammesso/a 

B1428 RAUCCI CLAUDIO 22/02/1981 22 Ammesso/a 

C1714 BENEDETTO VALERIA 27/04/1987 21 Ammesso/a 
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D1930 GIANFERRARI VALENTINA 10/06/1968 21 Ammesso/a 

B1460 MARRAS CARLO 08/05/1962 21 Ammesso/a 

D1774 LUNARIO PASQUALE 10/01/1985 21 Ammesso/a 

C1718 VALERIO DARIO 24/11/1986 21 Ammesso/a 

C1623 VELONA' ADRIANA 20/10/1960 21 Ammesso/a 

D1908 BUDDUA GIUSEPPE 16/02/1977 21 Ammesso/a 

D1945 CALABRESE ORAZIO 05/04/1990 21 Ammesso/a 

C1720 MONTALBANO DAVIDE 12/06/1986 21 Ammesso/a 

D1826 PESSINA NADIA  26/10/1973 21 Ammesso/a 

A1104 BARDEGGIA ALESSANDRO 12/06/1979 21 Ammesso/a 

B1414 BARDUZZI SIMONETTA 17/06/1974 21 Ammesso/a 

A1077 BREGOLI ANNALISA 15/07/1972 21 Ammesso/a 

B1326 CANDIDO PAOLA 28/11/1972 21 Ammesso/a 

A1170 DI GREG0RIO FRANCESCA 14/12/1967 21 Ammesso/a 

B1289 DILIGENZA ANTONIO 30/01/1981 21 Ammesso/a 

B1459 DRAPPA BASILIO 08/12/1968 21 Ammesso/a 

D1861 FERIOLI RAFFAELLA 13/07/1973 21 Ammesso/a 

C1665 GASPARRI ALESSANDRO 16/06/1984 21 Ammesso/a 

B1276 GELATI IRMO 13/11/1964 21 Ammesso/a 

D1886 GOLDONI MARCO 03/09/1965 21 Ammesso/a 

A1057 JABLONSKA EWA AGNIESZKA 10/05/1973 21 Ammesso/a 

A1092 LAURENTI MARCO 08/01/1972 21 Ammesso/a 

B1303 LUGLI MARCO 04/11/1974 21 Ammesso/a 

A1029 MARCHESI MONIA 31/01/1974 21 Ammesso/a 

A1176 NATALI SILVIA 09/10/1983 21 Ammesso/a 

D1825 ORLANDO ALESSANDRO 02/08/1977 21 Ammesso/a 

C1669 PETTINARI SAMANDA 03/12/1981 21 Ammesso/a 

D1850 SCUDIERI LAURA 18/01/1986 21 Ammesso/a 

A1011 PANDOLFI MANUELA 08/03/1968 21 Ammesso/a 

D1936 PASQUARIELLO DANILO 12/02/1986 21 Ammesso/a 

C1710 VISCITO MARIO 23/08/1988 21 Ammesso/a 

 
Le persone sopra elencate sono pertanto convocate per sostenere la prova teorico 
pratica presso la sala riunioni della Casa Residenza CISA di via Dante Alighieri n.4, 
Mirandola, secondo il seguente calendario: 
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Prova teorico pratica del 16/9/2013 

1° gruppo ore 8,30 
  

    1 Agnelli Elena 
 2 Ancilotti Claudia 
 3 Bardeggia Alessandro 

4 Barduzzi Simonetta 
 5 Benedetto Valeria 
 6 Besutti Alessio 
 

    2° gruppo ore 10,00 
  

    1 Bianco Raffaella 
 2 Boccafoschi Daniele 
 3 Bosi Giorgia 
 4 Bregoli Annalisa 
 5 Buddua Giuseppe 
 6 Buonocore Sandra 
 

    3° gruppo ore11,30 
  

    1 Calabrese Orazio 
 2 Camprini Luca 
 3 Candido Paola 
 4 Caroti Marta 
 5 Casalaspro Francesco Iole 

6 Castriotta Bartolomeo 

    4° gruppo ore 14,00 
  

    1 Cefariello Rosa 
 2 Codeluppi Giulia 
 3 Colucci Mariangela 
 4 Cotugno Simona 
 5 Cuoghi Deanna 
 6 D'Antoni Fabio 
 

    5° gruppo ore 15,30 
  

    1 De Lucia Angela 
 2 Di Gregorio Francesca 

3 Diligenza Antonio 
 4 Drappa Basilio 
 5 Ferioli Raffaella 
 6 Ferrari Giulio 
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6° gruppo ore 17,00 
  

    1 Franco Carmela 
 2 Franzoni Elena 
 3 Frignani Cristina 
 4 Gardini Roberta 
 5 Gasparri Alessandro 
 6 Gelati Irmo 
  

Prova teorico pratica del 17/9/2013 

1° gruppo ore 8,30 
  

    1 Gianferrari Valentina 

2 Goldoni Marco 
 3 Iori Maria Sofia 
 4 Jablonska Ewa Agnieszka 

5 Laurenti Marco 
 6 Lombardo Gaetano 
 

    2° gruppo ore 10,00 
  

    1 Loschi Rachele 
 2 Lugli Marco 
 3 Lunario Pasquale 
 4 Maffeo Serena 
 5 Malvezzi Luisa 
 6 Maramigi Paola 
 

    3° gruppo ore11,30 
  

    1 Marchesi Monia 
 2 Marras Carlo 
 3 Meloni Valentina 
 4 Montalbano Davide 
 5 Nadalini Moira 
 6 Natali Silvia 
 

    4° gruppo ore 14,00 
  

    1 Nechifor Mihaela 
 2 Nisco Patrizia 
 3 Nocetti Maria 
 4 Orefice Teresa 
 5 Orlandini Ilenia 
 6 Orlando Alessandro 
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5° gruppo ore 15,30 
  

    1 Pandolfi Manuela 
 2 Pasquariello Danilo 
 3 Passina Nadia 
 4 Petrini Federico 
 5 Pettinari Samanda 
 6 Pino Maria Scilla 
 

    6° gruppo ore 17,00 
  

    1 Pirani Marina 
 2 Pola Eleonora 
 3 Pradella Daniela 
 4 Puccini Letizia 
 5 Quarto Eustachio 
 6 Raucci Claudio 
  

 

Prova teorico pratica del 18/9/2013 

1° gruppo ore 8,30 
  

    1 Reale Walter 
 2 Russo Sara Daniela 
 3 Scudieri Laura 
 4 Seri Albino 
 5 Tobera Ewa Maria 
 6 Tognetti Lucia 
 

    2° gruppo ore 10,00 
  

    1 Truppi Chiara 
 2 Vai Ebe 

  3 Valerio Dario 
 4 Van Will Barbara Maria Luisa 

5 Velonà Adriana 
 6 Vernizzi Sara 
 

    

3° gruppo ore11,30 
  

    1 Viscita Mario 
 2 Zaneshta Valbona 
 3 Zelano Maria Grazia 
 4 Zilio Nicola 
 5 Ziroldi Chiara 
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Ciascun gruppo dovrà pertanto presentarsi nel luogo, giorno ed ora indicati, pena 
esclusione dalla selezione, muniti di un documento d’identità in corso di validità. 
 
 
Cordiali saluti 
 
 

F.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
                                                                                D.ssa Flavia Orsi 


